
 

İL GENEL MECLİSİNİN 2023 YILI ŞUBAT AYI 

TOPLANTISI GENEL GÜNDEMİ 

(Özel İdare Meclis Toplantı Salonu 06,07,08,09,10/02/2023 tarihleri arası) 

 

G   Ü   N   D   E   M 
 

1. Yoklama. 

 

2. Geçen birleşime ait tutanak özetinin okunması ve oylanması. 

 

3. İlimiz Şebinkarahisar İlçesi Turpçu Köyünde bulunan gölette su sızıntısı olduğu 

bildirilmiştir. Gölet ile ilgili D.S.İ. Bölge Müdürlüğü ile yapılan görüşmelerde, göletin 

devredilmesi ile gerekli onarım ve proje çalışmalarına başlanılacağı bildirilmiştir. Onarım 

programına alınması için öncesinde söz konusu göletin DSİ Bölge Müdürlüğüne devrinin 

yapılması hususunun görüşülmesi.  

 

4. İl Genel Meclisi tarafından 2023 yılı faaliyet döneminde Çamoluk İlçesi Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli Heyetinde görev almak üzere seçilen 

hayırsever üyelerden Mehmet Ali ÖZVERİ ve Nusret TATAR toplantılara 

katılamayacaklarını belirterek Mütevelli Heyet üyeliğinden ayrılmışlardır. 2 yeni üye 

seçimi yapılması hususunun görüşülmesi. 

 

5. İlimiz Merkez İlçe Çınarlar mahallesinde mülkiyeti idaremize ait tapu sicilinin 1184 ada 2 

parsel numarasında kayıtlı taşınmazın imar planında yol ve park alanında kaldığı, Belediye 

Encümeninin 27/12/2022 tarih ve 2022/824 sayılı kararında Mülkiyeti Giresun İl Özel 

İdaresine ait olan taşınmazın imar planının amacına uygun olarak kullanıma açılabilmesi 

için taşınmazın Belediye adına alınmasına kara verildiği belirtilerek taşınmazın tapudan 

terkininin yapılması istenmektedir. İmar planındaki haliyle yol ve park olarak kullanılmak 

üzere tamamının terkini neticesi Giresun Belediyesine devri hususunun görüşülmesi. 

 

6. İlimiz Yağlıdere İlçesi Kurucalı Mahallesi Bozkıran mevkiinde tapu sicilinin 120 ada 6 

parsel üzerindeki kargir okul ve bahçesini, Yağlıdere Belediye Başkanlığı tarafından Yaşlı 

Sığınma Merkezi ve Huzur Evi yapılması planlandığı, taşınmazın mülkiyetinin İdaremize 

ait olduğundan Belediye adına tahsisi istenmektedir. Taşınmazın Yaşlı Sığınma Merkezi ve 

Huzur Evi yapılması için Yağlıdere Belediye Başkanlığına tahsisi hususunun görüşülmesi.  

 

7. İlimiz Şebinkarahisar İlçesine bağlı Yakınca köyü ’nün Şebinkarahisar İlçesinden ayrılarak 

Sivas ili Akıncılar ilçesine bağlanma talebinin görüşülmesi. 

 

8. İlimiz Çanakçı İlçesine bağlı Egeköy Köyü Deregözü bağlısının buradan ayrılarak, 

Yeşilvadi adıyla bağımsız bir köy kurulması talebinin görüşülmesi.  

 

9. İlimiz Dereli İlçesi Yüce Köyünde tapu sicilinin 269 ada 2 parsel numarasında kayıtlı 

taşınmaz üzerinde taşınmaz maliki tarafından yapımı planlanan Yençok:9.50 ve Emsal:0.50 

yapılaşma koşulu ile “Turistlik Tesis” yeri için hazırlanan imar planının onaylaması ile 

ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

10. İl Genel Meclis Üyesi Şengül ŞAHİN, Ali ÇOLAK, Mustafa DEMİRCİ, Turan 

KARAMAN ve Abdullah ÖZTÜRK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis 

Başkanlığına verilen önergede; İlimiz ve 16 ilçenin çöplerinin getirildiği Çavuşlu katı atık 

tesisine giden yolun standartlara uygun olmadığı için meydana gelen kazalarda ölümler ve 

yaralanmalar meydana gelmiştir. En son idaremize ait kamyonumuzda aynı şekilde 

uçuruma yuvarlanmış ve şoförün yaralanmasına sebep olmuştur. Malum yolda çöp getiren 

büyük tırlar ile geçiş yapmak için şoförler zor durumda kalmaktadırlar. Kazalara sebep olan 

noktaların yapılmasının sağlanması ile ilgili Afet ve Erozyon Kontrol Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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11. İl Genel Meclis Üyesi Şengül ŞAHİN, Murat ARSLAN, Fatih CANSIZ, Ahmet Salih BAL 

ve Ali ÇOLAK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 

İlimiz Görele ilçesi, liman kavşağı ve hastane kavşağı mevkilerinde, trafik ışıkları olmasına 

rağmen, sürekli maddi hasarlı ve yaralanmalı kazalar olmaktadır. Bahse konu alanların, 

ilgili kurumlarla birlikte yerinde incelenerek, bu kazaların önlenebilmesi için, başka ne 

tedbirlere ihtiyaç duyulduğunun tespiti ve gereğinin yapılması için, çalışma yapılması ile 

ilgili Strateji ve Planlama Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

12. İl Genel Meclis Üyesi Mustafa KARAKAYA, Mürsel GENÇ ve Abdüsselam ÇAĞIRICI 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak İlçesi 

bağlı Bayındır ve Dokmaden  köylerimizden geçerek, Bektaş Yayla yoluna bağlanması 

planlanan ve DOPKAP tarafından finanse edilen, İl Özel İdaresi kanalıyla 2. etap 

betonlanan yeşil yol projemizin, 3. Etabı içerisinde yer alan güzergâhta değişiklik yapılması 

ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

13. İl Genel Meclis Üyesi Şengül ŞAHİN, Fatih CANSIZ, Ahmet Salih BAL, Temel IŞIK ve 

Turan KARAMAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen 

önergede; Eynesil ilçemizde bulunan Balçılı köyü Selaklı mahallesinin bir kısmının 

yerleşik alan dışında bulunan kısmında yerleşik alana alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

14. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa YILDIZ ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz ve ilçelerimizde 2022 yılında yapılan 

ve 2023 yılında planlanan sağlık yatırımları nelerdir? Giresun merkezde 1 nolu sağlık ocağı 

olarak bilinen alana yapılan sağlık tesisimiz ne zaman açılacaktır? Sağlık tesisinde otopark 

maalesef projede yoktur, doktorlarımız ve personellerimiz ve gelen hastalarımız araçları 

nereye park edecektir? Duroğlu Sağlık Ocağı ile ilgili 2023 yılı yatırım programında bir 

yatırım olup olmadığını araştırılması ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

15. İl Genel Meclisi Üyeleri Şükrü KAHRAMAN, Mustafa Kemal KURT, Durmuş CANİKLİ 

ve İbrahim ERHAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen 

önergede, Dereli Kümbet arasındaki, afet dönemlerinde alternatif olarak kullanılan ve 

Küçükahmet Köyü sınırları içinde bölümü heyelan sebebiyle kapalı olan yolun, yol ağında 

olup olmadığı, onarımı ve ulaşıma açılması için gerekli çalışmanın yapılması ile ilgili Afet 

ve Erozyon Kontrol Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

16. İl Genel Meclisi Üyeleri Muttalip PATAN, Hayati BAYRAM ve Mürsel GENÇ tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz genelinde çöp 

toplama işi ilçelerimiz dahil şu an nasıl gerçekleşiyor? İdaremizce ilçelerimizde çöp için 

çalışan işçi sayıları ile protokol yapılan belediyelerimiz var mıdır? Araştırılması ile ilgili 

İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

17. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa DEMİRCİ, Şengül ŞAHİN, Ali ÇOLAK, Fatih CANSIZ 

ve Durmuş CANİKLİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen 

önergede, Görele ilçemizde uzun yıllar önce yapılan ve halen yılların verdiği yıpranmışlık 

da zor şartlarda hizmetine devam eden, Görele 13 Şubat ilçe Stadyumunun durumu işler 

acısı durumdadır. Bölgesel Lig’de mücadele eden Görelespor takımımızın ve rakiplerimizin 

oyuncuları zeminden kaynaklı sakatlanmalara maruz kalmaktadır. Tribünler ve soyunma 

odaları kötü durumdadır. Sporcuların tuvaleti bile yoktur. Gerekli incelemenin yapılarak 

stadyumun bakımlarının yapılmasını sağlanması ile ilgili AR-GE ve Tarife Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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18. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Giresun ilimizde Sosyal Sigortalar Kurumu 

bünyesinde, emeklilikte yaşa takılanlar diye bilinen sorunun çözümü ile eyt'den yararlanan 

kadın erkek vatandaşlarımız sayısı ve ilimizde kaç kişi emekli olmuştur. Ayrıca Giresun 

istihdamına etkisi nelerdir araştırılması ile ilgili Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

19. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Merkez Akçalı köyünde 1934 yılında 

yapılan, bölgenin tek okulu olan Akçalı İlköğretim Okulunun durumu, çok eski bir yerleşim 

yeri olan Akçalı Köyümüzün ve Yavşan deresi Yavşan grup yolu ile ilgili bu güzergahta 

bulunan Kök ev turizm yerleşkesinin durumlarının ve ayrıca merkezden Kulakaya 

yaylasına en yakın yol olan bölge halkını kazma kürek ile yaptığı Aytepesi yolunun turizme 

kazandırılması ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

20. İl Genel Meclisi Üyesi Mehmet Akif YILMAZ tarafından imzalı İl Genel Meclisi 

Başkanlığına verilen önergede, 2023 yılı Türkiye Kırsal Kalkınması Destekleme 

Kurumunun tarım ve hayvancılık ilgili yapacağı desteklemeler ve hibe miktarlarının 

araştırılması ile ilgili Tarım ve Orman Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

21. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Durmuş CANİKLİ, Adem ÇAKIR ve 

Şükrü KAHRAMAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen 

önergede, Giresun Keşap Engelsiz Yaşam ve Rehabilitasyon Merkezinin faaliyetleri ile 

ilgili Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

22. İl Genel Meclisi Üyeleri Şükrü KAHRAMAN, İbrahim ERHAN, Mustafa Kemal KURT, 

Ahmet Salih BAL, Mehmet Akif YILMAZ ve Temel IŞIK tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Dereli ilçesinde sel felaketi sonrası 

kullanılamaz hale gelen ilçe stadyumunun, atıl durumda olduğu hizmete açılması için 

yatırım programında olup olmadığı ile ilgili Strateji ve Planlama Komisyonu tarafından 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

23. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT, Ali ÇOLAK ve Murat ARSLAN tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İl Özel idare Müdürlüğü’nün önce 

2022 içerisinde belediyeler ve diğer kurum ve kuruluşlar ile yapılacak asfalt protokollerinin 

ne kadarının gerçekleştiğinin araştırılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

24. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa YILDIZ, Adem ÇAKIR ve Şükrü KAHRAMAN 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimizde 

Giresun 2.OSB'deki fabrikasında faaliyet gösteren, milli imkanlarla geliştirdiği üstün 

özellikteki tabancalar, yerli silah sanayine katkı sağlamakta olan ayrıca birçok ülkeye silah 

ihracatı gerçekleştiren GİRSAN silah sanayi firmasının üretim faaliyetleri nelerdir ve kaç 

kişinin istihdam edilmekte olduğu araştırılması ile ilgili Sanayi ve Ticaret Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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25. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Fuat YURT, Fatih CANSIZ ve Adem 

ÇAKIR tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, 

Giresun ili Keşap ilçesi Karabulduk köyü İlköğretim Okulu'nun ve ana sınıfının 

duvarlarında, tabanında ve istinat duvarlarında çatlamalar mevcut olup, okulda eğitim 

öğretim olumsuz yönde etkilendiği gözlenmektedir. Ne gibi tedbirlerin alabileceği ile ilgili 

Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

26. Dilek ve Temenniler. 

27. Gelecek birleşimin tarih ve saatinin belirlenmesi. 

 

 

                                                                                                                      Ahmet ŞAHİN 

                                                                                                                      Meclis Başkanı     

 


